[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.03. 2015 № 516
О      внесении изменений    в   постановление

администрации Кунашакского муниципального

района от 23.12.2014 № 2188 «Об утверждении

муниципальной программы «Поддержка и развитие

печатных    средств    массовой   информации

Кунашакского муниципального района

на 2015-2017»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации

Кунашакского муниципального района на 2015-2017».

2.   Установить, что в ходе реализации Программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Кунашакского муниципального района.

3.   Управляющему делами администрации Якуповой Ю.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района и опубликовать в газете «Кунашакские вести».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Г.Г. Янтурину.

Глава администрации района                                                           В.С. Закиров
Приложение к постановлению

                                                                              администрации Кунашакского

                                                                    муниципального района

                                                                                                от 13.03. 2015 № 516

Изменения вносимые в муниципальную программу

"Поддержка и развитие печатных средств массовой информации Кунашакского муниципального

района на 2015 - 2017 годы"

  В таблице в позиции, касающейся объёмов и источников финансирования,  графу восьмую таблицы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источник: Бюджет Кунашакского муниципального района

        Общий объем финансирования: 640 658 рублей

        2015 год – 640 658 рублей

        2016 год – 0

        2017 год - 0

Помощник Главы администрации  района

Каримов Ф.А.